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NDERTESA E CENTRALIT - HEC BIGAS 1

Siperfagja e Truallit N.Centralit 800 m?
Siperfagja e Ndertimit N.Centralit 320 m?

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "NDERTIMI | HIDROCENTRALEVE BIGAS 1, BIGAS 2 DHE VELESHNJE ME VENDODHJE NE PELLGJET UJEMBLEDHES TE PERRENJVE BIGAS DHE VELESHNJE, NJESIA ADMINISTRATIVE POTOM, CEPAN, BASHKIA SKRAPAR'

VEPRA E MARRJES - HEC BIGAS 1

Siperfagja e Truallit V.Manjes 750 m?
Siperfagja e Ndertimit V.Marrjes 315 m?

NDERTESA E CENTRALIT - HEC BIGAS 2

Siperfagja e Truallit N.Centralit 400 m?
Siperfagja e Ndertimit N.Centralit 165 m?

Siperfagja e Truallit V.Marrjes 610 m?
Siperfagja e Ndertimit V.Marrjes 250 m?

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI | K.K.T

TRASEJA E TUBACIONIT - HEC BIGAS 1
Siperfagja e Truallit 12900 m?
Siperfagja e Ndertimit 2370 m?

TRASEJA E TUBACIONIT - HEC BIGAS 2
Siperfagja e Truallit 6175 m?
Siperfagja & Ndertimit 1235 m?

TREGUESIT E NDERTIMIT:

HIDROCENTRALET BIGAS 1 DHE BIGAS 2

Fugia e Vendosur Hidrocentrali Bigas 1
Prodhimi Mesatar Vjetor i Energjise Elektrike
Fugia e Vendosur Hidrocentrali Bigas 2
Prodhimi Mesatar Vjetor i Energjise Elektrike

Fugia e Vendosur KASKADA BIGAS
Prodhimi Mesatar Vjetor i Energjise Elektrike

Sipérfagja e pergjithshme e Ndertimit:

Sipérfagja e ndértimit té Ndértesés sé Centralit HEC Bigas 1:
Sipérfagja e ndértimit t¢ Veprés sé Marrjes HEC Bigas 1:
Sipérfagja e ndértimit t¢ Tubacionit te Turbinave HEC Bigas 1 :
Sipérfagja e ndértimit t& Ndértesés sé Centralit HEC Bigas 2 :
Sipérfagja e ndértimit t&¢ Veprés sé Marrjes HEC Bigas 2:
Sipérfagja e ndértimit te Tubacionit te Turbinave HEC Bigas 2 :
Sipérfagja e ndértimit té Linjes Elektrike dhe Rruga Ndihmese :

Sipérfagja e pérgjithshme e Sheshit té Ndértimit:
Sipérfagja e sheshit té ndértimit té Ndértesés sé Centralit HEC Bigas 1:
Sipérfagja e sheshit t&¢ ndeértimit té Veprés sé Marrjes HEC Bigas 1.

Sipérfagja e sheshitté ndértimit t& Tubacionit te Turbinave HEC Bigas 1 :

Sipérfagja e sheshit té ndértimit t& Ndértesés sé Centralit HEC Bigas 2:
Sipérfagja e sheshit t& ndeértimit t&¢ Veprés seé Marrjes HEC Bigas 2:

Sipérfagja e sheshit té ndértimit t& Tubacionit te Turbinave HEC Bigas 2 :
Sipérfagja e sheshit té ndértimit té Linjes Elektrike dhe Rruga Ndihmese :

Koefigenti i shfrytézimit per ndértim :

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Lartésia maksimale e strukturés néntokeé:

Lartésia e pérgjithéshme e strukturés:

600 kW TREGUES TOPOGRAFIKE:
36106:\',800 e v Kuota e V.Marrjes. HEC Bigas 1 +517.50 (m.n.d)
1 501.000 KWh ne vit Kuota e N.Centralit HEC Bigas 1 +387.50 (m.n.d)
e Kuota e V.Marrjes HEC Bigas 2 +588.00 (m.n.d)
900 kW Kuota e N.Centralit HEC Bigas 2 +519.00 (m.n.d)
HIEI00 kW hpe Vit Gjatesia e T.Turbinave HEC Bigas 1 L1=2890 ml
Gjatesia e T.Turbinave HEC Bigas 2 L.2=1235 mi
4905.00 m?
320.00 m?
315.00 m? TREGUES TEKNIK:
2370.00 m? Zona Kadastrale : Nr.2222 dhe Nr.3322
165.00 m? Parcelat me Nr Pasurie  107/2 ,107/5, 107/6 , 111 dhe 112
250.00 m?
1235.00 m? Kufizimet :
250.00 m? Veri : Perroi i Bigasit
Jug Fshati Germenje
Lindje : Fshati Koprencke
22885.00 m* Peréndim : Rruga Corovode - Permet
800.00 m* Lumi i Osumit
750.00 m?
12900.00 m?
400.00 m? -
610.00 m? LEGJENDE:
6175.00 m?
1250.00 m? Aksi i rrugeve ndihmese per linjen e sjelljes se ujit =~ -~
Aksii Tubacionit te Derivaciont ~  ——— =
0.21 Siperfagjet e zena me ndertim (njolla)
4.60 dhe 7.25 m Kufiri i truallit e perdoret per ndertim
3.00 dhe 3.25m : — ———
7.60 dhe 10.50 m Emertesat e objekteve te ndertimit R00GO000CK
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